



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 170 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 3 T HOLDING AS
Forretningsadresse: C/O SKARPNES AS
Industriveien 11
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Andersson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen Driftskostnad		140 838	138 996
Sum kostnader		140 838	138 996
Driftsresultat		-140 838	-138 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		295 928	481 499
Annen renteinntekt			134
Annen finansinntekt		886 867	
Sum finansinntekter		1 182 795	481 633
Annen rentekostnad		914 206	1 066 225
Annen finanskostnad		1 188 000	1 832 890
Sum finanskostnader		2 102 206	2 899 115
Netto finans		-919 411	-2 417 482
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 060 249	-2 556 478
Skattekostnad på ordinært resultat		28 106	-562 425
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 088 355	-1 994 053
Årsresultat		-1 088 355	-1 994 053
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-1 088 355	-1 994 053
Sum overføringer og disponeringer		-1 088 355	-1 994 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	689 309
Sum immaterielle eiendeler		0	689 309
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		63 000 000	63 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern		23 627 733	1 198 000
Lån til foretak i samme konsern		9 494 189	17 546 632
Investeringer i tilknyttet selskap			5 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		96 121 922	86 744 632
Sum anleggsmidler		96 121 922	87 433 941
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		17 625	11 375
Konsernfordringer		3 019 095	16 125
Sum fordringer		3 036 720	27 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 915 273	492 974
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 915 273	492 974
Sum omløpsmidler		6 951 993	520 474
SUM EIENDELER		103 073 915	87 954 415

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital		16 500 000	16 500 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		46 500 000	46 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			528 714
Udekket tap		559 641	
Sum opptjent egenkapital		-559 641	528 714
Sum egenkapital		45 940 359	47 028 714
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 238 099	20 473 338
Øvrig langsiktig gjeld		38 025 136	20 325 673
Sum annen langsiktig gjeld		53 263 235	40 799 011
Sum langsiktig gjeld		53 263 235	40 799 011
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	25 000
Annen kortsiktig gjeld		3 845 321	101 690
Sum kortsiktig gjeld		3 870 321	126 690
Sum gjeld		57 133 556	40 925 701
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 073 915	87 954 415



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		158 063 260	143 295 472
Annen driftsinntekt		441 251	949 104
Sum inntekter		158 504 511	144 244 576
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 496 813	-2 017 000
Varekostnad		68 014 085	67 256 955
Lønnskostnad		38 174 742	34 683 010
Av- og nedskr. på varige driftsmidler og immat.		6 725 378	6 561 870
Annen Driftskostnad		39 443 664	36 654 950
Sum kostnader		149 861 056	143 139 785
Driftsresultat		8 643 455	1 104 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 187	38 060
Annen finansinntekt		1 244 527	1 079 156
Sum finansinntekter		1 255 714	1 117 216
Annen rentekostnad		2 380 758	2 326 294
Annen finanskostnad		-87 623	3 558 901
Sum finanskostnader		2 293 135	5 885 195
Netto finans		-1 037 421	-4 767 979
Ordinært resultat før skattekostnad		7 606 034	-3 663 188
Skattekostnad på ordinært resultat		2 099 916	101 983
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 506 118	-3 765 171
Årsresultat		5 506 118	-3 765 171
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital		5 506 118	-3 765 171



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		5 506 118	-3 765 171



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l		11 697 230	3 541 380
Utsatt skattefordel		0	701 909
Goodwill		22 620 000	25 052 806
Sum immaterielle eiendeler		34 317 230	29 296 095
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		41 821 502	42 512 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 784 718	2 861 740
Sum varige driftsmidler		45 606 220	45 373 740
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap			4 719 262
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Obligasjoner og langsiktige fordringer		4 170 098	
Sum finansielle anleggsmidler		4 185 098	4 734 262
Sum anleggsmidler		84 108 548	79 404 097
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		72 371 773	45 718 068
Sum varer		72 371 773	45 718 068
Fordringer			
Kundefordringer		39 498 006	22 237 254
Andre kortsiktige fordringer		5 994 167	3 877 010
Sum fordringer		45 492 173	26 114 264
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		11 036 136	8 041 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 036 136	8 041 275
Sum omløpsmidler		128 900 082	79 873 607



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		213 008 630	159 277 704
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		16 500 000	16 500 000
Overkurs		30 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		46 500 000	46 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		253 647	
Udekket tap			6 033 768
Minoritetsinteresser		3 832 559	
Sum opptjent egenkapital		4 086 206	-6 033 768
Sum egenkapital		50 586 206	40 466 232
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 109 893	1 058 469
Andre avsetninger for forpliktelser		5 835 903	1 009 000
Sum avsetninger for forpliktelser		8 945 796	2 067 469
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 216 119	51 723 338
Ansvarlig lånekapital		15 000 000	15 328 614
Øvrig langsiktig gjeld		41 081 809	24 284 890
Sum annen langsiktig gjeld		102 297 928	91 336 842
Sum langsiktig gjeld		111 243 724	93 404 311
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		11 880 017	2 338 163
Leverandørgjeld		14 903 842	9 541 465
Betalbar skatt		1 485 863	
Skyldige offentlige avgifter		5 877 235	5 370 860



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		17 031 744	8 156 673
Sum kortsiktig gjeld		51 178 701	25 407 161
Sum gjeld		162 422 425	118 811 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		213 008 631	159 277 704



3T Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2021



3 T Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2021
Resultatregnskap

Mor			Note	Konsern	
01.01 - 31.12				01.01 - 31.12	
2 020	2 021			2 021	2 020
0	0	Salgsinntekt	2	158 063 260	143 295 472
0	0	Annen driftsinntekt		441 251	949 104
0	0	Sum inntekter		158 504 511	144 244 576
0	0	End. i behold. av varer under tilv. og ferdigvarer	3	-2 496 813	-2 017 000
0	0	Varekostnad	3	68 014 085	67 256 955
0	0	Lønnskostnad	4	38 174 742	34 683 010
0	0	Av- og nedskr. på varige driftsmidler og immat.	5	6 725 378	6 561 870
138 996	140 838	Annen driftskostnad	4	39 443 664	36 654 950
-138 996	-140 838	Driftsresultat		8 643 455	1 104 791
481 499	295 928	Renter fra selskap i samme konsern	12	0	0
134	0	Renteinntekter		11 187	38 060
0	886 867	Annen finansinntekt		1 244 527	1 079 156
-1 066 225	-914 206	Rentekostnader	9	-2 380 758	-2 326 294
-1 832 890	-1 188 000	Annen finanskostnad		-573 289	-3 375 334
		Resultat fra tilknyttet selskap	12	660 912	-183 567
-2 556 478	-1 060 249	Ordinært resultat før skattekostnad		7 606 034	-3 663 188
562 425	-28 106	Skattekostnad	11	-2 099 916	-101 983
-1 994 053	-1 088 355	Ordinært resultat		5 506 118	-3 765 171
-1 994 053	-1 088 355	Årsresultat		5 506 118	-3 765 171
		Overføringer:			
1 994 053	1 088 355	Overført til/fra annen egenkapital	10	-6 123 458	3 191 078
		Minoritetens andel		617 340	574 093
1 994 053	1 088 355	Sum overføringer:		-5 506 118	3 765 171

**3 T Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2021**Balanse**

Mor			Konsern	
31.12	31.12		31.12	31.12
2 020	2 021	Eiendeler	2 021	2 020
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
		Lisenser og rettigheter	5 11 697 230	3 541 380
		Goodwill	5 22 620 000	25 052 806
689 309	0	Utsatt skattefordel	11 0	701 909
689 309	0	Sum immaterielle eiendeler	34 317 230	29 296 095
		Finansielle anleggsmidler		
63 000 000	63 000 000	Aksjer i Skarpnes AS	12 0	0
1 198 000	10 000	Aksjer i Sun Net AS	12 0	0
	14 855 733	Aksjer i Alsvåg Plater AS	12 0	0
0	8 762 000	Aksjer i Reddal Sand AS	12 0	0
0	0	Obligasjoner og langsiktige fordringer	4 170 098	0
17 546 632	9 494 189	Lån til datterselskap	12 0	0
81 744 632	96 121 922	Sum finansielle anleggsmidler	4 170 098	0
		Investering i TS og andre selskaper		
5 000 000	0	Aksjer/andeler i tilknyttede selskap	12 0	4 719 262
		Andre aksjer	15 000	15 000
5 000 000	0		15 000	4 734 262
		Varige driftsmidler		
		Anlegg under utførelse	5 0	0
0	0	Maskiner og anlegg	5,6 41 821 502	42 512 000
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kont.mask. o.l	5,6 3 784 718	2 861 740
0	0	Sum varige driftsmidler	45 606 220	45 373 740
87 433 941	96 121 922	Sum anleggsmidler	84 108 548	79 404 097
		Omløpsmidler		
		Varer	3,6 72 371 773	45 718 068
		Fordringer		
16 125	3 019 095	Fordring på datterselskap	12 0	0
0	0	Kundefordringer	1,6 39 498 006	22 237 254
11 375	17 625	Andre fordringer	5 994 167	3 877 010
27 500	3 036 720	Sum fordringer	45 492 173	26 114 264
492 974	3 915 273	Bankinnskudd og kontanter	6 11 036 136	8 041 275
520 474	6 951 993	Sum omløpsmidler	128 900 082	79 873 607
87 954 415	103 073 915	Sum eiendeler	213 008 630	159 277 704



3 T Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2021
Kontantstrømoppstilling

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12 2020	01.01 - 31.12 2021		31.12 2021	31.12 2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-2 556 478	-1 060 249	Resultat før skattekostnad	7 606 034	-3 663 188
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
0	0	Gevinst ved avgang av anleggsmidler	0	-46 233
0	0	Ordinære av- og nedskrivninger	6 725 378	6 561 870
0	1 188 000	Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	0
13 750	0	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	8 -14 611 285	-6 674 503
-20 503	4 239 344	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 656 508	6 659 284
-2 563 231	4 367 095	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 376 635	2 837 230
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 907	323 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-171 781	-12 801 343
0	0	Utbetaling ved lån til datterselskap	0	0
0	-20 962 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskaper	-15 384 605	0
6 018 501	8 052 443	Innbetalinger tilbakebetalt lån fra datterselskaper	0	0
		Resultat fra tilknyttet selskap	12 -660 912	183 567
6 018 501	-12 909 557	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 206 391	-12 294 776
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-3 672 845	-5 235 239	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 235 239	0
0	0	Tilskudd fra Innovasjon Norge	1 600 000	0
0	17 200 000	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	17 200 000	11 740 646
0	0	Netto endring i kassekreditt	1 259 856	-785 441
-3 672 845	11 964 761	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	14 824 617	10 955 205
-217 575	3 422 299	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 994 861	1 497 659
710 549	492 974	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 8 041 275	6 543 616
492 974	3 915 273	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	6 11 036 136	8 041 275



3 T Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2021.

Års- og konsernregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Resultat i tilknyttet selskap er tatt inn i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eierandeler i datterselskaper og tilknyttet selskap er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og virkelig verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til goodwill.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter.



3 T Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill i datterselskaper aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Forventet økonomisk levetid for konsernets goodwill er vurdert til 15 år. Lisenser og rettigheter avskrives i henhold til varighet av inngåtte avtaler.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, blir driftsmidlet skrevet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Finansielle eiendeler

Behandling av datterselskap og tilknyttede selskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet har en eierandel på over 50 % eller har bestemmende innflytelse, og hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter. I balansen vises eierandeler i datterselskapet som Finansielt anleggsmiddel. Tilsvarende gjelder for investering i tilknyttet selskap. Eierandelene er tatt med til kostpris.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter "først inn - først ut"-prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for tilvirkede varer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader, mens kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Fra 1. januar 2013 har ett selskap i konsernet endret pensjonsordningen fra en ytelsesbasert ordning til en innskuddsbasert ordning. Se note 4.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Skattesatsen for utsatt og betalbar skatt er 22 %.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter og bankinnskudd.



3 T Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Oppkjøp av datterselskaper i 2021

3 T Holding AS har i desember 2021 ervervet 100% av aksjene i Alsvåg Plater AS. Selskapet er innkonsolidert i konsernregnskapet med virkning fra 31.12. 2021. Følgelig er ingen andel av selskapets resultat reflektert i konsernregnskapet for 2021.

3 T Holding AS har i desember 2021 også ervervet 33,33% av aksjene i Reddal Sand AS. Dette selskapet endrer følgelig status fra tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden til fullkonsolidert datterselskap med virkning fra 31.12. 2021. I konsernets resultatregnskap for 2021 inngår følgelig en andel av resultatet for Reddal Sand AS etter egenkapitalmetoden. Se også note 12.



3 T Holding AS Års- og konsernregnskap for 2021

Note 2 Segmentinformasjon

Virksomhetsområder- konsern

Salgsinntektene refererer seg til salg av takstein, taktegl, solcelletakstein, deler, ståltak og diverse tilbehør. Salget er i all vesentlighet til det norske markedet fra datterselskapene Skarpnes AS og Sun Net AS.

Note 3 Varer -konsern

	<u>31.12.2021</u>	31.12.2020	<u>Endring</u>
Råvarer	24 351 986	11 492 000	12 859 986
Handelsvarer	19 156 919	17 354 000	1 802 919
Ferdigvarer og varer under tilvirkning	28 862 868	16 872 068	11 990 800
Varer	72 371 773	45 718 068	26 653 705

Råvarer og handelsvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Egenproduserte varer er vurdert til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi.

Note 4 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm - konsern

Lønnskostnader mm.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger og honorarer	30 914 920	29 451 768
Arbeidsgiveravgift	5 038 546	4 563 254
Pensjonskostnader	1 655 779	1 566 963
Tilskudd fra det offentlige	-435 519	-807 286
Aktivisering lønn egentilvirkede driftsmidler FOU	-592 977	-1 750 440
Andre ytelser	1 593 993	1 658 751
Sum	38 174 742	34 683 010

Gjennomsnittlig antall årsverk **50** **50**

Revisor

Honorar til revisor utgjør i morselskapet kr 93 500 eksklusive merverdiavgift. Herav utgjør honorar for ordinær revisjon kr 29 500. Kostnadsført revisjonshonorar i datterselskapene utgjør kr 231 500 for revisjon. I tillegg kommer annen bistand med kr 292 200.

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Datterselskapene har innskuddsbaserte pensjonsordninger, hvor premie og opptjening er basert på de ordinære vilkår for innskuddsbaserte pensjoner.

Et datterselskap har i tillegg en usikret forpliktelse knyttet til LO og NHO's gamle AFP-ordning. AFP-ordningen som ble etablert i 2010, er regnskapsmessig behandlet som en innskuddsordning.

**3 T Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2021**Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler -konsern**

	Påkost leide anlegg	Maskiner og anlegg	Immatr. dr. midler	Inventar og løsøre	31.12.2021 Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	1 995 144	86 174 555	102 040	12 269 560	100 541 299
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0	40 000	131 781	171 781
Tilgang ved innkonsolidering datterselskaper	0	14 848 630	0	15 026 302	0
Avgang driftsmidler	0	0	0	-10 907	-10 907
Andel tilskudd fra Innovasjon Norge	0	-1 600 000	0	0	-1 600 000
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	1 995 144	99 423 185	142 040	27 416 736	128 977 105
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	673 144	58 923 683	74 640	23 632 018	83 303 485
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	1 322 000	40 499 502	67 400	3 784 718	45 673 620
Årets avskrivninger	147 000	3 593 600	32 600	898 935	4 672 135
Offentlig støtte ført mot avskrivninger	0	-538 060	0	0	-538 060
Økonomisk levetid	10-15 år	Inntil 10 år	3-5 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Royalty, lisenser og rettigheter

	Uttaksrett sandtak mm.	Royalty/ lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021		5 426 725	5 426 725
Tilgang datterselskap	9 173 795	0	9 173 795
Anskaffelseskost 31.12.2021	9 173 795	5 426 725	14 600 520
Akkumulert amortisering/ nedskrivning 31.12		2 970 690	2 970 690
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	9 173 795	2 456 035	11 629 830
Årets amortisering / nedskrivninger	0	1 085 345	1 085 345



3 T Holding AS Års- og konsernregnskap for 2021

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler -konsern, forts.

Et datterselskap har kjøpt eksklusive rettigheter til produksjon og salg av solcelleprodukter i Norge, Sverige, Finland og Danmark. Selskapet har inngått avtale med det nærstående Sun Net AS om overtakelse rettigheter til salg og evt. produksjon av solcelleprodukter. Rettigheten nedskrives over 4 år.

Selskapet har også inngått avtale med en tysk leverandør om en eksklusiv rett til å bruke deres "know how" i produksjon og salg av solcelletakstein. Utbetalt "up-front royalty" til det tyske selskapet amortiseres over den første del av avtaleperioden som er 5 år. Avtalen forlenges automatisk med ytterligere 5 år, dersom ingen av partene ønsker at den avsluttes.

Balanseført goodwill:

Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	34 310 695
Tilgang 2021	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	11 690 695
Balanseført verdi 31.12.2021	22 620 000
Årets avskrivning	1 505 958

Balanseført goodwill i konsernregnskapet kan henføres til oppkjøp av datterselskapet Skarpnes AS i 2017. Ved fastsettelse av kjøpspris for aksjene ble det lagt vesentlig vekt på selskapenes stabile årwise inntjening og forventningene om at denne ville opprettholdes i tiden som kommer. En avskrivningsperiode på 15 år er på denne bakgrunn ansett som en fornuftig avskrivningsplan for goodwillen knyttet til Skarpnes AS.

Note 6 Bundne midler, kreditter, lån og pantehaftelser

Konsernet hadde pr. 31.12.2021 kr 2 193 341 innstående på skattetrekkkonto.

	Morselskap		Konsern	
	2 021	2 020	2 021	2 020
Valutalån, kredittramme kr 26 000 000	15 238 099	20 473 338	15 238 099	20 473 338
Lån fra Innovasjon Norge			2 000 000	2 250 000
Gjeldsbrevlån			17 728 020	14 000 000
Byggelån, innvilget kreditt kr 11 000 000			8 281 998	0
Statsgarantert lån (Innfrielse 06.05.2023)			11 250 000	15 000 000
Kassekreditt, kredittramme kr 19 700 000	0	0	3 598 018	2 338 163
	15 238 099	20 473 338	58 096 135	54 061 501

Kredittrammen på valutalånet skal nedreguleres med kr 3 000 000 pr. år.

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld og kreditter:

	2 021	2 020	2021	2020
Pantereitt i aksjer i datterselskaper, pålydene	30 000 000	30 000 000		
Driftstilbehør (påhvilende pant kr 62 100 000)			39 688 167	43 465 000
Varebeholdning (påhvilende pant kr 62 400 000)			59 525 723	45 718 068
Kundefordringer (påhvilende pant kr 62 400 000)			36 436 341	22 820 092
Sum	30 000 000	30 000 000	135 650 231	112 003 160



3 T Holding AS Års- og konsernregnskap for 2021

Note 6 Bundne midler, kreditter, lån og pantehaftelser forts.

Datterselskapet Skarpnes AS har stillet sikkerhet for morselskapets gjeld til kredittinstitusjon, og har kausjonsansvar på på kr 1 500 000 for søsterselskapet Sun Net AS. Nærstående selskaper har stillet selvskyldnerkausjon med kr 1 500 000 for Sun Net AS.

Sikkerhetsstillelser til dekning av kreditt under statens garantiordning

Beroende sikkerheter skal benyttes først til å dekke eksisterende engasjement før eventuell overskytende verdi kan gå til dekning av kreditt som er innvilget under statlig garantiordning.

Den norske stat stiller simpel kausjon pålydende kr 13 500 000.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i 3 T Holding AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	16 500	1 000	16 500 000
Sum	16 500	1 000	16 500 000

Eierstruktur:

Aksjonær i 3 T Holding AS pr. 31.12.2021:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
DKE Invest AS	5 500	33,33	33,33
KSA AS	5 500	33,33	33,33
Salvehølen Holding AS	5 500	33,33	33,33
Totalt antall aksjer	16 500	100,00	100,00

Note 8 Sammenlånede poster

Sammenlånede poster i kontantstrømoppstillingen:

	Mor 2021	Konsern 2021	Mor 2020	Konsern 2020
Endring i varelager	0	-5 191 682	0	-10 121 916
Endring i kundefordringer	0	-8 409 117	0	3 216 875
Endring i leverandørgjeld	0	-1 010 486	13 750	230 538
Sum	0	-14 611 285	13 750	-6 674 503



3 T Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2021

Note 9 Gjeld til og transaksjoner med aksjonærselekskapene i morselskapet og deres nærstående:

	Mor	Konsern	Mor	Konsern
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020
Gjeld til DKE Invest AS	6 933 206	8 056 591	6 775 225	8 032 398
Gjeld til Salvehølen Holding AS	6 933 206	7 460 592	6 775 225	7 086 231
Gjeld til KSA AS	6 933 206	8 072 424	6 775 225	9 166 262
Kortsiktig gjeld til Jens Tveite	1 254 000	1 254 000	0	0
Kortsiktig gjeld til Jon Tveite	1 254 000	1 254 000	0	0
Kortsiktig gjeld til Jørn Tveite	1 254 000	1 254 000	0	0
	24 561 618	27 351 607	20 325 675	24 284 891

Det er kostnadsført kr 1 213 612 i renter til aksjonærselekskapene. Rentene er til markedsmessige betingelser. Det er ikke stillet sikkerhet for lånene.

	Mor	Konsern	Mor	Konsern
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020
Gjeld til Skarpnes Eiendom AS	17 225 517	17 225 517	0	0

Lånet er etablert i forbindelse med kjøpet av Alsvåg Plater i desember 2021. Rentene er til markedsmessige betingelser. Det er ikke stillet sikkerhet for lånet.

Ansvarlig lån gitt til datterselskap i konsernet:

	Konsern	Konsern
	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld til DKE Invest AS	5 000 000	5 109 538
Gjeld til Salvehølen Holding AS	5 000 000	5 109 538
Gjeld til KSA AS	5 000 000	5 109 538
	15 000 000	15 328 614

Avtalt løpetid for de ansvarlige lånene er 2 år. Rentene er til markedsmessige betingelser.

Skarpnes AS har leieavtale med Skarpnes Eiendom AS fram til 31.12. 2028. Leiekostnaden, kr 9 116 268, er bokført som husleie under andre driftskostnader.

Note 10 Egenkapital morselskap

	Aksje-	Overkurs	Annen	Udekket tap	Sum
	kapital		egenkapital		
Egenkapital pr. 01.01.2021	16 500 000	30 000 000	528 713	0	47 028 713
Årets resultat			-528 713	-559 641	-1 088 354
Sum egenkapital pr. 31.12.2021	16 500 000	30 000 000	0	-559 641	45 940 359



3 T Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2021

Note 10 Egenkapital Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritetens andel	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	16 500 000	30 000 000	-5 869 811	-163 957	40 466 232
Valutaeffekt	-	0	0	0	0
Tilgang minoritetsinteresse				4 613 856	4 613 856
Årets resultat konsern			6 123 458	-617 340	5 506 118
Sum egenkapital pr. 31.12.2021	16 500 000	30 000 000	253 647	3 832 559	50 586 206

**3 T Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2021**Note 11 Skatt**

	Mor	Konsern	Mor	Konsern
	2021	2021	2020	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 060 249	7 606 034	-2 556 478	-3 663 188
Permanente forskjeller	1 188 000	3 932 017	0	4 132 353
Endring midlertidige forskjeller	0	-1 797 914	0	-5 418 266
Mottatt konsernbidrag	3 005 470	0	0	0
Anvendelse underskudd til fremføring	-3 133 221	-9 801 054	0	0
Årets underskudd til fremføring	0	983 981	0	0
Grunnlag betalbar skatt	0	923 064	-2 556 478	-4 949 101
Skatt 22%	0	203 074		0
Betalbar skatt på årets resultat	0	203 074	0	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	203 074	0	0
Årets endring utsatt skatt	-28 105	1 896 842	562 425	101 983
Årets totale skattekostnad	-28 105	2 099 916	562 425	101 983
	31.12.2021	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2020
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	203 074	0	0
Betalbar skatt fra nye datterselskaper	0	1 282 789	0	0
Sum betalbar skatt	0	1 485 863	0	0
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	0	14 180 752	0	10 976 446
Omløpsmidler	0	972 120	0	952 612
Gjeld	0	-1 016 993	0	-450 000
Underskudd til fremføring	0	0	-3 133 221	-9 858 326
Sum	0	14 135 879	-3 133 221	1 620 732
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	0	-3 109 893	689 309	-356 561



3 T Holding AS Års- og konsernregnskap for 2021

Note 12 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap

Datterselskap	Reddal Sand AS	Alsvåg Plater AS	Skarpnes AS	Sun Net AS
Forretningskontor	Grimstad	Sortland	Grimstad	Grimstad
Anskaffelsestidspunkt	des.21	des.21	19.01.2017	16.12.2016
Eierandel	66,67 %	100,00 %	100,00 %	40,00 %
Andel av stemmeberettiget kapital	66,67 %	100,00 %	100,00 %	57,00 %
Egenkapital ifølge siste årsregnskap	13 842 955	15 695 657	40 591 101	-1 435 676
Resultat ifølge siste årsregnskap	3 134 573	3 941 067	7 345 004	-1 093 486

Konsern

Tilknyttede selskap	Reddal Sand AS
Forretningskontor	Grimstad
Anskaffelsestidspunkt	28.02.2019
Eierandel	33 %
Andel av stemmeberettiget kapital	33 %

Opplysninger relatert til årestall

Egenkapitalandel 01.01.2021	4 719 262
+/- Andel årets resultat	1 044 753
- Avskrevet merverdi, kr 1 917 841 over 5 år	-383 841
- Avgang ved overgang til datterselskap	-5 380 174
Utgående balanse 31.12.2021	0

Reddal Sand AS og Alsvåg Plater AS er fullkonsolidert fra og med 31.12. 2022. Reddal Sand AS inngår følgelig i konsernregnskapet for 2021 med ovenstående resultatandel. Resultatposter for Alsvåg Plater AS vil først inngå i konsernregnskapet fra og med 2022.

Mellomværende med andre konsernselskaper -mor

	2 021	2 020
Langsiktig lån til Skarpnes AS	9 494 189	17 546 632
Lånet er renteberegnet til markedsrente.		
Kortsiktig fordring på Alsvåg Plater AS	3 005 470	0

**Note 13 Offentlig tilskudd**

Datterselskapene Skarpnes AS og Sun Net AS har i 2021 sammen med andre samarbeidse selskaper fått tilsagn om EU støtte til kommersialisering av produktet Soltakstein. Støttebeløpet kan dekke inntil 70% av reelle prosjektkostnader innenfor en nærmere angitt ramme.

Det er i 2021 mottatt et forskudd på	kr	7 211 176
70% av reelle prosjektkostnader påløpt i 2021 beløp seg til	kr	2 694 522
<u>Resterende forskudd utgjør dermed</u>	<u>kr</u>	<u>4 516 654</u>

70% av de reelle prosjektkostnadene for 2021 er ført som kostnadsreduksjon i årsregnskapet. Resterende forskudd er oppført i balansen som uopptjent inntekt på linjen utsatt inntektsføring.



KPMG AS
Vestre Strandgate 67
4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i 3 T Holding AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å investere i andre selskaper. Selskapet er morselskap i et konsern hvor hovedvirksomheten er produksjon og salg av takprodukter. Datterselskapet Skarpnes AS driver produksjon og landsdekkende salg av betongtakstein med tilbehør på Sørlandet. I tillegg til dette importeres taktegl, stålplater og undertak for videresalg i Norge. Datterselskapet Sun Net AS driver med landsdekkende salg og rådgivning av solcelleprodukter for tak fra Sørlandet. Datterselskapet Alsvåg Plater AS driver produksjon og landsdekkende salg i Nord-Norge av skreddertilpassede stålprofilplater til takflater i Norge. Datterselskapet Reddal Sand AS driver produksjon og salg av sand, pukk- og steinprodukter på Sørlandet.

Sun Net AS drives fra hovedkontoret sitt i Kristiansand og Alsvåg Plater AS drives fra hovedkontoret sitt i Sortland. De øvrige selskapene i konsernet drives i Grimstad.

Redegjørelse for års- og konsernregnskapet

Morselskapet har ingen omsetning. Konsernets omsetning er på MNOK 159, en økning på MNOK 15 fra fjorår. Resultatet for morselskapet er et underskudd på MNOK 1. Resultatet for konsernet er et overskudd på MNOK 5,5 - en forbedring på MNOK 9,3 fra fjorår.

Morselskapets egenkapital pr. 31.12.2021 er 45%, mens konsernets egenkapital er på 24%.

Morselskapets netto likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021 er MNOK 3,9 og konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021 er MNOK 11 – en forbedring på MNOK 3 fra fjorår. Likviditeten i konsernet har vært tilfredsstillende gjennom hele året.

Styret mener års- og konsernregnskapet og årsberetningen gir et rettviseende bilde av morselskapets og konsernets finansielle stilling pr. 31.12 og resultat for 2021. Styret kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme selskapets og konsernets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen.

Styret foreslår at morselskapets underskudd på NOK 1 088 355 overføres til udekket tap.

Finansiell risiko konsern

Likviditet: Konsernet har ved årets utgang en kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon på MNOK 3,6 og en langsiktig gjeld til kredittinstitusjon på MNOK 54,5.

Valutarisiko: Konsernet er eksponert for endringer i valutakursen på euro da selskapene i konsernet foretar innkjøp av råvarer og handelsvarer i euro. I tillegg er deler av den langsiktige gjelden til kredittinstitusjon i euro.

Kredittrisiko: Konsernets debitorer er i all hovedsak tilknyttet store kjeder og følgelig er risikoen for tap på kundefordringer begrenset. Alle nye kunder blir kredittvurdert og eksisterende kunder blir kontinuerlig kredittovervåket. Sannsynligheten for vesentlige tap er liten, men selskapene i konsernet har satt av i balansen poster tilsvarende mulige tap.

Rente- og gjeldsrisiko: Konsernet er utover egenkapital finansiert med ansvarlige lån og langsiktige lån fra aksjonærene i morselskapet, langsiktig valutilån, statsgarantert lån og gjeldsbrevlån samt kassekreditter fra Sparebanken Sør. Rentene er til markedsmessige betingelser og basert på 3 mnd NIBOR med påslag. Det er ikke stillet sikkerhet for lånene fra aksjonærene, men Sparebanken Sør har sikkerhet i driftstilbehør, varebeholdning og kundefordringer.



Innovasjon

Konsernet har som målsetting å være ledende i utviklingen i bransjene og forventer å introdusere nye produkter i markedet over tid. Datterselskapet Skarpnes AS sitt siste produkt i produktporteføljen er takstein med integrerte solceller. Produktet er unikt og vil bli viktig for konsernet fremover med det økende miljøfokus som er for tiden.

EU støtte

Datterselskapene Skarpnes AS og Sun Net AS har sammen med to eksterne partnere fått finansiering fra European Union's Horizon 2020 research and innovation program for videreutvikling av solcelletaksteinen OVATI. Prosjektet varer i to år og EU refunderer 70% av utviklingskostnadene. For mer informasjon om bevilgningen se «Grant Agreement 970958» på EUs websider.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmer, daglig leder og ledergruppe i alle av konsernets selskaper gjennom morselskap. Forsikringen dekker ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt som følge av en påstått ansvarsbetinget handling eller unnlattelse fra hvor som helst i verden. Forsikringsdekningen er MNOK 30 pr. skade.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i morselskapet. Morselskap og tre av datterselskapene forvaltes av Skarpnes AS.

Det har ikke vært registrert arbeidsulykker i 2021 og konsernets selskaper har ikke hatt personskader eller skader på produksjonsutstyr i løpet av året.

Arbeidsmiljøet i konsernets selskaper betraktes som godt.

Datterselskapene har ved utgangen av året til sammen 72 ansatte, av disse er 8 kvinner.

Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Konsernet arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Konsernets selskaper forurenser ikke det ytre miljø i særlig grad. Morselskap og konsernet er opptatt av det grønne skiftet og jobber kontinuerlig med grønn strategi.

Grimstad, 28. april 2022

Arve Andersson
Styreleder

Jon Tveite
Styremedlem

Jens Tveite
Styremedlem

Jørn Tveite
Styremedlem